SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG TRUNG CẤP

THÔNG TIN – TRUYỀN THÔNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHẤM PHÚC KHẢO
BÀI THI KẾT THÚC MÔN HỌC/ MÔ ĐUN
Kính gửi: Phòng Đào tạo - Công tác học sinh

Tôi tên là: .......................................... MSHS: ..................................................................
Ngày sinh: ......................................... Nơi sinh.................................................................
Ngành đào tạo: .................................. Khoá: ........................... Lớp: …………………...
Phòng thi: ………………………….. SBD: …….............................................................
Sau khi biết kết quả thi do nhà trường công bố, tôi kính xin phòng Đào tạo – Công tác học sinh chấm phúc khảo bài thi của tôi, gồm các môn sau đây:

1.     Môn.................................................. kết quả thi: .......................... điểm.

2.     Môn.................................................. kết quả thi: .......................... điểm.

3.     Môn.................................................. kết quả thi: .......................... điểm.

Tôi xin đóng đầy đủ khoản lệ phí chấm phúc khảo

Tôi xin trân trọng cảm ơn
_________, ngày ___ tháng___ năm 20
Thí sinh xin chấm phúc khảo
                                                                                                  (Ký và ghi rõ họ tên)

Lưu ý: ghi đầy đủ điểm các lần thi của môn xin chuyển. Trong vòng 1 tuần tính từ ngày nhận đơn, học sinh phải đến nhận lại kết quả được xét duyệt. Chỉ có những môn được duyệt mới được chuyển điểm.Thời gian nộp đơn: tuần đầu tiên của học kỳ có môn xin chuyển